Coram Sigillatim. Mtes Regni Generalis Nobilis Benedictus Prossinski ab una parte  
pro ante terminum pendentem septimanas in bonis citat. p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et publicis  
Memorata pars secunda supra scriptam partem. Citatus ad officium presens Castellum  
se Capitaneus Bransceus per Mtes Regni Generalis Nobiles Benedictus Prossinski  
Prossinski undecim clamatur et non comparere in loco suo pro toto ex registri  
ordine ac admisione officij presentij iudicialiter condempnatus

# LOPIENSKI

# LUCRUM

Super Citationem Literalem Casertensem Capitaneus Bransceus tenoris talis Franciscus  
joannes Lesnowolski Bransceus et Capitaneus tibi Nobili Gregorio olim Joannis Lo  
pienski de Lopienis Jure h[er]edi ex omnibus bonis suis vigore Regis et n[ost]ri Capita  
neali auctoritate mandamus ut Coram officio nostro Castellum in Curia Regia Bran  
sceus in terminis querellarum ac causarum officij Capitaneus Castellum Bransceus Jure  
secundo post datam presentis Citationis proximis celebrandis p[ro] et p[er] p[ro]p[ri]o  
ne comparere Ad Instanciam Nobiliarum Dorothee relicte Valentini francisci  
lior et N[ost]ri Petri Lopienki de ibidem heredi secoris qui te p[ro]p[ri]is minoribus  
cum eiusdem germanis suis et aliorum tutorum de curia incumbentes et  
suis Citant Deo Quia tu in Contrarias iurium et libertatum Regni quibus  
thelonea in Palatinatu Podlachia sunt sublata ausus es iisdem Actori  
bus in via libera bonorum Lopienis alienaria apud duodecim cum melli  
ficijs cum et vas mellis eiusdem Truzina Floris poloni in Vinu Curia da  
in iusti et in utraque thelonia recuperare et exigere pro ut defacto recep  
sti et exigi per quod p[ro]p[ri]as Nulle Marcarum poloni succubisti pro  
quo super te decernend[um] Curia p[ro]p[ri]a sit terminum attendens et respo  
surus Dacum in Curia Regia Bransceus Jure sexta post festum sancti  
francisci Confessoris proximo Nono Domini Milleesimo sexcentesimo quin  
quagesimo prima Curia quidem Citationis p[ro]p[ri]e Curia Sigillatim  
Mtes Regni Guatles Nobilis Simon Lopienki ab una parte ante ter  
minum p[ro]p[ri]um septimanas in bonis citat. p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et publicis  
Memorata pars secunda supra scriptam partem. Citatus ad officium pres  
ens Castellum Capitaneus Bransceus per Mtes Regni Guatles Nobile  
Benedictus Prossinski undecim clamatur et non comparere in  
loco suo pro toto ex registri ordine ac admisione officij presentij iudici  
aliter condempnatus

# CERNIEWSKI

# LUCRUM

Super Citationem Literalem Casertensem Capitaneus Bransceus tenoris talis  
Franciscus Joannes in loco Lesnowolski Bransceus et Capitaneus  
tibi Nobili Martiano olim Stanislawi Skodrak Goplaszki ex omni

205

bonis eius vigore Regis et ipsius Capitaneati quae in hac parte firmavit  
 auctoritate mandavit ut in Terminis Quercellanis ac Casurvas officij  
 Capitaneus Casurvas in Curia Regis Brasceus Series secunda post datam et po-  
 sitionem presentis Creationis primivias celebrandi personaliter et per pro-  
 curatorem comparat Ad Instanciam Nobilis Gabrielis Czerniewski in Cer-  
 nio modo quous possessori factis Qui et licet Ideo quia tunc in con-  
 trarium iurium et libertatum regni quibus Thelonea in Poloniam  
 naturae prodactibus sunt subacta autus et ab eodem Actore in vris  
 libens bonorum Brasceus in ipsa Civitate Brasceus videlicet in  
 platea Bullseus dicitur Accor domus residere absolute in nego-  
 tijs proficerebatur bombardans longiore vulgo Bandolet balonis oro  
 dicitur florid Poloniam in vris Casurvas in iusti et in vris Thelonea recipere  
 et extorquere pro ut defacto recepisti et extorsisti per quod pndate nul-  
 le marcam Poloniam Contra Thelonearios in Consistorio Regis Casurvas succubisti  
 ad quam decernis vris cum reprobatione pndate Thelonei Curias Judicij  
 alter sit responsurus et terminus accretacurus datur in Curia Re-  
 gis Brasceus Series tertio post festum Sancti Michaelis Arch-  
 goli proximo Anno Domini millesimo secentesimo quingentesimo  
 primo quimo Curias quibus Creationis pndate Casurvas  
 lacans Nobis Regis Generalis Nobilis Benedictus Grosszynski  
 ab una integra parte terminum pndate septimana subo-  
 ris pndate poluit et publicavit memorata pars dicitur in  
 pro subscripta parte licet ad officium pndate Casurvas  
 Capitaneate Brasceus per pndate Regis Generalis Nobilis  
 Benedictus Grosszynski iudice Clamatus et non comparuerit  
 in loco suo pro rato ex vris ordine ac ad respondere officij pndate  
 eis iudicialiter Condemnavit

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.